
دانشجویان کدام کشورها در همبستگی ‌
با فلسطینی ها تظاهرات می کنند؟

 از آمریکا تا ایرلند و هند

تظاهرکنندگان در تاریخ ۳ مه ۲۰۲۴ در 
محوطه دانشگاه جورج واشنگتن در اعتراض 
به جنگ اسرائیل علیه غزه یک دادگاه نمادین 
برگزار کردند.در گرماگرم دو قطبی‌سازی 
بحث‌های مطرح شده پیرامون حق اعتراض، 
محدودیت‌های آزادی بیان و برچسب‌زنی‌های 
یهودی‌ستیزی، از تاریخ ۱۸ آوریل )۳۰ 
فروردین( تا کنون بیش از ۲ هزار نفر در 

دانشگاه‌های ایالات متحده بازداشت شدند.
ایالات متحده، از کالیفرنیا تا نیویورک 

همچنان که درگیری‌های پلیس با معترضان 
در دانشگاه کلمبیای نیویورک و دانشگاه 
کالیفرنیای لس‌آنجلس توجه جهانی را به خود 
جلب کرده است، تظاهرات و تحصن‌ها در سایر 
دانشگاه‌ها در اروپا، آسیا و آمریکای لاتین نیز 

برگزار می شود.
️ جمهوری ایرلند؛ درب های دانشگاه به 

روی عموم بسته شد
در تازه‌ترین نمونه؛ دانشجویان دانشگاه معتبر 
ترینیتی کالج دوبلین در پایتخت جمهوری 
ایرلند روز شنبه، ۴ مه )۱۵ اردیبهشت( پس از 
بستن ورودی اصلی دانشگاه، اعتراض خود را 
در محوطه دانشگاه علیه اقدامات اسرائیل در 

غزه برگزار کردند.
️ مکزیک؛ مقررات خاص برای حفظ 

»هوشیاری سیاسی«
با برپایی اولین تحصن دانشجویی در دانشگاه 
مستقل ملی مکزیک )UNAM(، پای جنبش 
دانشجویی ضد جنگ به طرفداری از فلسطین، 

به آمریکای لاتین هم باز شد.
️ استرالیا؛ تقابل حرکت های اعتراضی

در طی چند هفته گذشته، اردوگاه‌های 
اعتراضی در حمایت از فلسطینیان در دست‌کم 
هفت دانشگاه در سراسر استرالیا برپا شده 

است.
️ بریتانیا

تفاوت بریتانیا با بقیه کشورها در این است که 
از همان روزهای آغازین جنگ اسرائیل در غزه، 
تظاهرات طرفداران فلسطینی در دانشگاه‌های 
سراسر بریتانیا برگزار شد و در روزهای اخیر 
دانشجویان اردوگاه‌هایی را در دانشگاه برپا 

کردند.
️ فرانسه؛‌ اعتصاب غذا

در پاریس، اعتراضات طرفداران مردم غزه در 
دانشگاه سیانس پو و دانشگاه سوربن از اواخر 
ماه آوریل آغاز شد.در بعد از ظهر پنج‌شنبه 
نزدیک به ۳۰۰ دانشجو از دانشگا‌های مختلف 
در مقابل دانشگاه سوربن گرد هم آمدند و 
اردویی متشکل از ۲۰ چادر ترتیب دادند. در 
دوشنبه ۲۹ آوریل پلیس برای متفرق کردن 

دانشجویان سوربن، مداخله کرده بود.
هند؛ لغو یک بازدید سیاسی

در کشور هند، تظاهراتی در دانشگاه معتبر 
جواهر لعل نهرو در دهلی‌نو برای همبستگی 
با دانشجویان معترض در دانشگاه کلمبیای 
آمریکا برگزار شد.این تظاهرات همزمان بود با 
بازدید از قبل برنامه‌ریزی‌شده اریک گارستی، 
سفیر ایالات متحده در هند از این دانشگاه که 

این برنامه به تعویق افتاد.
️ کانادا؛ دادگاه رای به تخلیه نداد

اعتراضات علیه جنگ اسرائیل در غزه 
دانشگاه‌های سراسر کانادا را نیز فراگرفته است

در دانشگاه مک‌گیل در مرکز شهر مونترال، 
دانشجویان معترض، در طرفداری از مردم 
فلسطینی در زمین چمن این دانشگاه 
اردوگاهی برپا کرده‌اند. این دانشجویان 
خواستار لغو همکاری‌های دانشگاه با 

شرکت‌های مرتبط با اسرائیل هستند.
️ لبنان، دانشگاه آمریکایی بیروت

صدها دانشجو از هفته گذشته با تجمع در 
دانشگاه‌های لبنان، ضمن به همراه داشتن 
پرچم‌های فلسطین، از دانشگاه‌های خود 
خواستند تا شرکت‌هایی که در اسرائیل تجارت 

می‌کنند را تحریم کنند.
 راهپیمایی دانشجویان دانشکده 

پزشکی در پاکستان
 اسلام آباد پایتخت پاکستان روز گذشته 
شاهد راهپیمایی دانشجویان برای اعلام 
همبستگی با دانشجویان حامی غزه در 
دانشگاه‌های آمریکا و اروپا بود. مانند ده‌ها شهر 
دیگر پاکستان، اسلام‌آباد پایتخت این کشور 
نیز شاهد راهپیمایی دانشجویان و اساتید 
دانشگاه در حمایت از دانشجویان دانشگاه 

آمریکایی بود.
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ادامه از صفحه یک ...

اگرچه ایران عراق را از دست داعش و دیگر 
شورشیان نجات داد  اما حیدر العبادی، نخست 
وزیر عراق هر کاری کرد تا نشان دهد که تحت 

فرمان ایران نیست.

امنیت مرزها ؛ مهم ترین خواسته 
ایران از مقامات اربیل

 سفر  فوق نخستین سفر بارزانی به تهران پس 
از چند دور حملات ایران به مواضعی در منطقه 
اقلیم کردستان عراق و نیز پس از امضای توافق 
امنیتی میان ایران و عراق درباره وضعیت شبه‌ 

نظامیان کرد مستقر در اقلیم است. 
شاید مهم‌ترین مساله قابل طرح و توجه در 
مناسبات میان ایران با اقلیم کردستان از گذشته 
تاکنون، در ارتباط با حوزه امنیت مرزها بوده 
است و نچیروان مسئولیت سنگینی نسبت 
به حفظ امنیت مرزهای ایران دارد. در این 
زمینه، نباید از این امر نیز غافل شد که او در 
دورانی که وی نخست‌وزیر اقلیم بود بارها 
حضور گروهک‌ها را در شمال عراق مورد انتقاد 
قرار داده و هرگونه تهدید از طریق مرزهای 
اقلیم برای همسایگان را ناروا و غیر قابل قبول 

معرفی کرده بود.
 بنابراین، به نظر می‌رسد نچیروان بارزانی برای 
برداشتن گام‌های عملی در افزایش اعتماد 
امنیتی تهران به اربیل به کشورمان سفر کرده 

است.

افزایش همکاری های اقتصادی 
میان دو طرف 

 دوران ریاست نچیروان بارزانی که اساســًاً 
صبغه‌ای اقتصادی و بازرگانی را در کارنامه خود 
دارد) وی فردی  است که بر توسعه اقتصادی و 
تسری الگوی اقتصادی دوبی دوم در این منطقه 
تاکید دارد( به نظر می‌رسد موضوع مبادلات 
اقتصادی میان ایران و اربیل  مورد توجه بسیار 

قرار گرفته است .
گویاکُُ ردها با درس گرفتن از نتایج رفراندوم 
و بخصوص به دلیل نیازمندی به تسریع رشد 
اقتصادی خود و تقویت جایگاه سیاسی شان 
در سطح عراق و نیز منطقه، و تعادل سازی 
روابطشان با حزب اتحادیه میهنی در سلیمانیه، 
به بازسازی و در گام بعدی گسترش روابطشان 
با ایران نیاز مبرم دارند لذا به نظر می رسد دوره 
ریاست نیچیروان بارزانی، فرصتی خواهد بود 
برای بازسازی در گام نخست و سپس گسترش 
و اوج گیری روابط تهران -اربیل در گام دوم. 
هرچند برخی از کارشناساتن حوزه سیاسی 
معتقدند اقلیم کردستان عراق فرصتی است که 
شاید ترکیه بهتر از ایران از آن استفاده می کند 
و پیوندهای استوارتری با آن، به ویژه در حوزه 
اقتصادی برقرار ساخته است اما باید گفت مرز 
پرویزخان به عنوان یک شاهرگ اقتصادی در 
مبادلات ایران و اقلیم کردستان عراق قلمداد 
شده و علاقمندی شهروندان  اقلیم کردستان 
به کالا و محصولات ایرانی، ارزانی اجناس، سهل 
الوصل بودن دسترسی، کوتاه بودن مسیرهای 
تجاری، اعتمادی که در طول این سالیان بین 
تجار دو طرف ایجاد شده و دهها مورد مثبت 
دیگر باعث شده که وابستگی بین دو طرف 

ایجاد شود.

مجلس در زمینه چای دبش و 
پتروشیمی باختر کوتاهی کرد

جلال محمودزاده که به واسطه ردصلاحیت از 
حضور در مجلس دوازدهم بازمانده می‌گوید؛

»مجلس یازدهم چشم خود را بر روی اشتباهات 
دولت بسته بود و به دلیل نبودن نظارت فساد در 

دولت رسوخ کرده است.«
این نماینده مجلس شورای اسلامی در قسمتی 
در دیگر از گفتگوی خود به نامه اخیر سید محمد 
حسینی، معاون پارلمانی رئیسی به قالیباف اشاره 

می‌کند و می‌گوید؛
»دولت اگر برنامه‌ای برای حل مشکلات فعلی 
اقتصاد داشت برنامه‌ای ۳ مرحله‌ای به مجلس 
ارائه می‌کرد و به جای سر هم کردن آمارها در 
پاسخ به ضرب‌الاجل قالیباف برنامه جامعی 

می‌داد.«
دولت احساس می‌کند برای ریاست مجلس 
رقبایی وجود دارند و مانند مجلس قبل نیست. در 
حال حاضر ۵ نفر از منتخبین به صورت مستقیم 
برای ریاست مجلس اعلام آمادگی کردند، 
بنابراین شرایط مجلس دوازدهم مانند مجلس 
قبل نیست که قالیباف تنها کاندیدای ریاست 

مجلس باشد.
 در قضیه چای دبش مجلس می‌توانست خیلی 
بهتر وارد شود اما متاسفانه وارد نشد و یا در مورد 
واگذاری پتروشیمی باختر به بخش خصوصی 
که تحقیق و تفحص آن انجام شده، اما هیئت 
رئیسه مجلس اجازه طرح موضوع در صحن 
علنی را ندادند، یا درباره خرید میوه شب عید 
وزارت جهاد و کشاورزی و شرکت آریو تجارت 
سهیل که تخلفات بسیار گسترده‌ای انجام داد، 
مجلس کوتاهی کرد، از موضوع هم گذشت و 
همین باعث شد مجلس در برخی مقاطع بازوی 
نظارتی خود را از دولت بردارد و تخلفاتی در بدنه 
دولت صورت بگیرد که به دلیل همین ضعف 

نظارتی مجلس بود.

اختلاف نظر سیاسی وجود دارد اما شکاف بین 
نسلی نه

کنفرانس ملی هسته‌ای با حضور دبیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی:

اصفهان میزبان »رافائل گروسی«
متأسفانه جامعه را به "خودی" و "ناخودی" 

تقسیم کرده اند
علی مطهری : در خانواده استاد مطهری با احتساب نوه‌ها و نتیجه‌ها و نبیره‌ها ما با چنین 
پدیده‌ای مواجه نیستیم. همه از مرد و زن و دختر و پسر یک گونه فکر می‌کنند و بین آنها 
حسن تفاهم برقرار است. البته ممکن است بین آنها اختلاف نظرهای سیاسی جزئی و تفاوت 

در قضاوتها درباره برخی مسائل روز وجود داشته باشد.
در بین نوه‌ها و نتیجه‌ها و نبیره‌ها خانواده شهید مطهری، افرادی پیدا نمی‌کنید که دچار 

بن‌بست فکری یا پوچی در زندگی و از این قبیل مسائل شده باشند.

سی امین کنفرانس ملی هسته ای و اولین کنفرانس بین‌المللی علوم و فنون هسته ای 
از امروز دوشنبه و با مشارکت دانشمندانی از کشور های مختلف دنیا در اصفهان آغاز 

به کار می‌کند.
رافائل گروسی دبیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی میهمان ویژه این کنفرانس است و 
پس از دیدار و مذاکره با مقامات کشورمان در نشست خبری با خبرنگاران داخلی و خارجی 

حضور پیدا می‌کند.

رئیس هیأت اجرایی حزب اعتدال و توسعه در اولین نشست هم اندیشی سران حزب 
که با هدف اتخاذ تصمیم های کلان و راهبردی در سال ۱۴۰۳ با حضور اعضای 
ارشد و دبیران استانی برگزار شد ، ضمن انتقاد  از برخوردهای گزینشی و جانبدارانه 
برخی از نهاد های قدرت گفت: ناکارآمدی و بی توجهی به مشکلات اساسی مردم 
از جمله وجود تورم افسار گسیخته موجبات نارضایتی اقشار مختلف مردم را پدید 

آورده است.

 

به گزارش خبرنگار بین الملل نسل فردا؛ 
به تازگی و در بحبوحه تداوم یافتن کارزار 
قتل و جنابت صهیونیست ها در نوار غزه، 
گروه مقاومت اسلامی بحرین موسوم به 
"گردان های الاشتر)سرایا الاشتر(" اعلام 
موجودیت کرده است. نکته قابل توجه 
اینکه این گروه مقاومت اسلامی ظرف 
مدت یک هفته، دو حمله پهپادی را نیز 
به بندر ایلات در اراضی اشغالی فلسطین 
انجام داده است. موضوعی که با بازتاب 
های بین المللی قابل ملاحظه ای به ویژه 
در رسانه های غربی همراه شده و تحلیل 
و تفسیرهای مختلفی در مورد ریشه ها و 
پیام ها و پیامدهای تشکیل گروه مقاومت 
اسلامی اسلامی بحرین، مطرح و منتشر 
شده و می شود. با این همه، به نظر می رسد 
که این رویداد حداقل حامل 2 پیام محوری 

و قابل تامل است. 
اولا، اعلام موجودیت مقاومت اسلامی 
بحرین و اجرایی‌شدن ظرفیت های 
عملیاتی آن و حمله به اراضی اشغالی در 
حمایت از ملت مظلوم فلسطین، این پیام 
جدی و عینی را به آن دسته از دولت های 
عربی نظیر بحرین که برخلاف میل ملت 

های خود اقدام به عادی سازی روابط با 
رژیم اشغالگر قدس کرده اند می رساند 
که این حرکت به هیچ عنوان برای آن ها 
امنیت ساز نیست و می تواند اعتراضات و 
نارضایتی های خفته و پنهان ملت هایشان 
را به نحوی جدی علیه آن ها تحریک کند. 
این موضوع در نوع خود یک پالس جدی را 
به فلج شدنِِ بیش از پیش توافق ابراهیم 
و گزاره عادی سازی روابط دولت های 
عربی-اسلامی با رژیم اشغالگر قدس نیز 
می رساند. در این چهارچوب، رژیم‌های 
مذکور برای در دستورکار قرار دادن عادی 
سازی روابط با صهیونیست ها، بایستی 
محاسبات جدی را در مورد اوج گیری 
احتمالی اعتراضات داخلی علیه خود و 
اعلام موجودیت گروه های جدید مقاومت 
مد نظر داشته باشند. در واقع، به نظر می 
رسد که اکنون دستورکار توافق ابراهیم با 
یک سد و مانع بسیار جدی مواجه شده 

است که حل و رفع شدن آن به این سادگی 
ها میسر نیست.  دوم اینکه تشکیل گروه 
مقاومت اسلامی بحرین در نوع خود نشان 
می دهد که ایده مقاومت در میان ملت 
های مسلمان منطقه توانسته جای پای 

خود را باز کند و البته که نمودهای عینی 
و عملیاتی را نیز به خود بگیرد. همراه‌شدنِِ 
این موضوع با تضعیف هژمونی و قدرت 
جهانی غرب و البته متحدان منطقه ای آن 
در غرب آسیا، جلوه‌ای تمام عیار از تغییر 

بسیاری از معادلات منطقه ای را پیش 
روی همگان قرار داده است. موضوعی که 
در قالب آن شاهد اوج گیری و ظهور قطب 
های جدید قدرت به ویژه در منطقه غرب 
آسیا به ضرر کنشگرانی نظیر رژیم اشغالگر 
قدس و البته دولت آمریکا خواهیم بود. 
پیش از این نیز نتایج نظرسنجی های 
مختلف در کشورهای عربی و اسلامی نشان 
از آن داشت که ملت های منطقه به صراحت 
خواستار تقابل سخت با رژیم اشغالگر قدس 
و مقاومت در برابر هژمونی جهان غرب 
و نمودهای منطقه ای آن در غرب آسیا 
هستند. به عنوان مثال، "مرکز افکار سنجی 
عربی" در جریان یک نظرسنجی در کشور 
تونس به این نکته اشاره داشت که اغلب 
مردم این کشور عربی به صراحت خواستار 
تقابل سخت و نظامی با رژیم صهیونیستی 
هستند. البته که این مرکز تحقیقاتی تاکید 
کرده بود که اغلب مردم این کشور اقبال 
قابل توجهی را به محور مقاومت و به ویژه 
کشوری نظیر ایران از خود نشان داده 
اند و به طور خاص مقام معظم رهبری از 
محبوبیت قابل ملاحظه ای در قیاس با 
دیگر سیاستمداران و دولتمردان جهان 
عرب در میان ملت های عربی برخوردار 

شده اند. 

سرایا الاشتر
کابوس جدید محور غربی- عبری
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شورای نگهبان

بازرگانی

در پایان هفته جاری مرحله دوم انتخابات دوازدهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی برای تعیین تکلیف ۴۵ 
کرسی باقیمانده در ۱۵ استان برگزار می‌شود که در ۸ 
حوزه انتخابیه که بالای دو نفر از داوطلبان آن‌ها تعیین 
تکلیف نشدند )تبریز، ری، آبادان، شیراز، کرمانشاه، 
خرم‌آباد، قائم شهر و ملایر( انتخابات بصورت تمامًاً 
الکترونیک برگزار می‌شود. این مطلب را دکترهادی 
طحان نظیف عضو حقوقدان و سخنگوی شورای 
نگهبان در نخستین نشست خبری خود در سال 
جاری اعلام کرد و افزود: در مرحله اول چهار حوزه 
انتخاباتش به صورت الکترونیکی برگزار شد و البته 
تجربه انتخابات الکترونیک رضایت‌بخش بود. در مرحله 
دوم نیز چهار حوزه به هشت حوزه افزایش یافت تا 
تجربه بهتری داشته باشیم.طحان نظیف افزود: از 
امروز فرصت ثبت‌نام نمایندگان کاندیداها در سامانه 

داوطلب آغاز می‌شود.

تمهیدات برای نظارت بر برگزاری 
انتخابات بصورت الکترونیکی

وی درباره تمهیدات شورای نگهبان برای نظارت 
بر برگزاری انتخابات بصورت الکترونیکی گفت: 
آموزش‌هایی را برای عوامل اجرایی و نظارتی در نظر 

گرفتیم که انجام شده است؛ همچنین در حوزه‌هایی 
که انتخابات بصورت الکترونیکی انجام می‌شود 
آموزش‌هایی برای مردم ارائه و پیش‌بینی‌هایی برای 
آشنایی با فرآیند انجام شده است؛ فرآیند نظارتی 
شورای نگهبان نیز متناسب با این نوع برگزاری 
انتخابات پیش‌بینی شده است.وی با بیان این‌که »تعداد 
ناظران شورای نگهبان برای دور دوم انتخابات بیش از 
۴۰ هزار نفر هستند«، عنوان کرد: در مرحله قبل همه 
موارد تخلفاتی که به شورای نگهبان اعلام شد، مورد 
بررسی قرار گرفت؛ برخی از موارد در روز انتخابات و 
طی تذکر، برخی با اعزام بازرس و باز شماری و برخی 

دیگر نیز به دستگاه قضا ارجاع شد.

صحت انتخابات در تمامی حوزه‌های 
انتخابیه به تأیید رسید

طحان نظیف همچنین درباره رسیدگی به اعتراضات 
برخی کاندیداها و صحت انتخابات در حوزه‌های 
انتخابیه، گفت: نسبت به تمام گزارش‌های تخلفاتی 
که در انتخابات دریافت کردیم، بررسی‌های لازم 
صورت‌گرفت؛ برخی از موارد در روز انتخابات و طی 
تذکر، برخی با اعزام بازرس و بازشماری و برخی دیگر 
نیز به دستگاه قضا ارجاع شد. در نهایت نیز در روز ۲۸ 
اسفند صحت انتخابات در تمامی حوزه‌های انتخابیه 

به تأیید رسید.

علت عدم انتشار دلایل رد صلاحیت 
حسن روحانی 

عضو حقوقدان شورای نگهبان درباره اظهارات اخیر 
حسن روحانی درباره دلایل رد صلاحیت خود تاکید 
کرد: مواردی که بصورت مکتوب به ایشان اعلام شده 
موارد متعددی است و محدود به چند موردی که ایشان 
مطرح کردند نیست؛ البته همین چند مورد نیز به صوت 
دقیق مطرح نشده است.طحان نظیف درباره علت عدم 
انتشار دلایل رد صلاحیت حسن روحانی گفت: بارها 
گفتیم که موارد را به افراد می‌گوییم اما درباره انتشار 

عمومی نیاز به مجوز قانون داریم.

بررسی لایحه عفاف و حجاب به اتمام 
نرسیده است

سخنگوی شورای نگهبان درباره آخرین وضعیت لایحه 
عفاف و حجاب تاکید کرد: اخیرا اصلاحیه مجلس را در 
این خصوص دریافت کردیم و در حال رسیدگی هستیم 
هنوز بررسی به اتمام نرسیده است؛ تا اینجای کار 
برخی از ایرادات شورای نگهبان همچنان به قوت خود 
باقیست که عمدتا این موارد شامل مواد ۴۷ و ۴۸ است

بخش دوم بودجه عمومی مصوبه مجلس 
را دریافت نکردیم

وی همچنین درباره روند بررسی بخش دوم لایحه 
بودجه سال ۱۴۰۳ گفت:نسبت به بخش دوم بودجه 
عمومی مصوبه مجلس را دریافت نکردیم و به محض 

دریافت در دستور کار قرار خواهیم داد.

اصلاح قانون نظام صنفی کشور با 
ایراداتی از سوی شورای نگهبان مواجه 

شد 
وی درباره مصوبات اخیر نیز گفت: طرح ساماندهی بازار 
زمین، مسکن و اماره بها که از سال گذشته میان محلی 
و شورای نگهبان در رفت و آمد بود، در نهایت خلاف 
موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد و امیدواریم 
این طرح به اهداف خود دست یابد.وی افزود: طرح 
تشکیل سازمان پژوهش و نوآوری دفاعی )سپند( نیز 
در جلسه اخیر شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفت 
و مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد. 
لایحه ارجاع اختلاف شرکت مهندسی گاز ایران با هند 
به داوری نیز مورد تایید شورای نگهبان قرار گرفت. 
طرح اصلاح ماده ۱۰۴ قانون مجازات اسلامی نیز از 
سوی شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفت که به 

تایید شورا نرسید.
 همچنین اصلاح قانون نظام صنفی کشور نیز با ایراداتی 
از سوی شورای نگهبان مواجه شد.وی همچنین گفت 
که شورای نگهبان نسبت به قانون مصباح نشان صنفی 

ابهاماتی وارد کرده است.
سخنگوی شورای نگهبان افزود: دو طرح تامین 
مالی تولید و زیرساخت‌ها و  استفساریه ماده ۵ قانون 
بیمه‌های اجتماعی کارگران اجتماعی و همچنین 
لایحه دو فوریتی تمدید امرای قانون اساسنامه شرکت 
ملی پست و لایحه ارجاع اختلاف توانیر و شرکت گنت 
ترکیه به داوری  خلاف موازین شرع و قانون اساسی 

شناخته نشد.

سخنگوی شورای نگهبان مطرح کرد: 

آغاز ثبت نام نمایندگان کاندیداها در سامانه داوطلب 
Naslefarda@gmail.com

یلدا توکلی/ گروه سیاست

کارت هوشمند خودرو برگ سبزخودرو 
سند کمپانی خودرو 

عبدالواحد اسکانی فرزند قادربخش به کد ملی 6450403292 
ومدارک خودرو پژوپارس xu7 به شماره پلاک 95 ایران 897 ص 69 

شماره موتور 124k1598065 شماره شاسی
 naan01ce9mk071848 مدل 1400 به نام عبدالواحد اسکانی 
مورخ 1403/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبزخودرو 
علیرضا رضازائی فرزند محمداکرم به و کد ملی 7040003082 
ومدارک خودرو پژوه 405 جی ال ایکس به شماره پلاک 95 ایران156 
naam� 124 شماره شاسیk1329766 73 شماره موتور  ن
01ce5kk170546 مدل 1398 به نام علیرضا رضازائی مورخ 

1403/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت هوشمند ملی کارت پایان خدمت 
گواهینامه پایه3 

محمدرضا عبداللهی فرزند نوحعلی به شماره شناسنامه 40 و کد ملی 
1672676606 مورخ 1403/02/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

..................................................... 829

کارت هوشمند خودرو برگ سبزخودرو 
حمید  توحیدلو فرزند بال علی به شماره شناسنامه 293 و کد ملی 
5879709043 ومدارک خودرو وانت-وانت پیکان به شماره پلاک 
59ج684ایران 78 شماره موتور 11538200665 شماره شاسی 
82901380 مدل 1382 به نام حمید توحیدلو مورخ 1400/01/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 5993

کارت هوشمند ملی 
علیرضا طلوعی فرزند رحیم به شماره شناسنامه 893 و کد ملی 
1729936970 مورخ 1403/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
رضا سعادت نوری فرزند عنایت الله به شماره شناسنامه 1764 و کد 
ملی 0050903901 مورخ 1403/02/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
کتایون عطاپور فرزند خسرو به شماره شناسنامه 6657 و کد ملی 
0056267738 مورخ 1403/02/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 992

سند کمپانی خودرو 
پرنیا عابدی فرزند حیدر به کد ملی 5130214129 
ومدارک خودرو پژو 405 به شماره پلاک 44 ق 665 
 ایران 83 شماره موتور 124K1429877 شماره شاسی
 NAAM01CEXLK533005 مدل 1399 به نام پرنیا 
عابدی مورخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 
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 اسناد فروش)سند کمپانی( 
 شناسنامه مالکیت )برگ سبز(

405GLX-XU7 اینجانب مهیا اسدی مالک خودرو سواری پژو
  به رنگ نقره ای متالیک  مدل 1394وبه شماره پلاک انتظامی
شاسی   شماره  به  –53و  ایران   437 ن   18  

NAAM01CE9FR226372و شماره موتور 
124K0738487بعلت فقدان اسناد فروش)سند کمپانی( و شناسنامه 
مالکیت) برگ سبز (و کارت مشخصات خودرو  تقاضای رونوشت 
المثنی اسناد مذکور را نموده است.لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد 
خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش 
شرکت ایران خودرو  واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه 
نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد.

پروانه اشتغال به کار نظام مهندسی
 به شماره ۰۰۱۰ -۰۲ –۲۰

اینجانب جعفر ملاذ به شماره ملی 1281581070
 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.
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برگ سبزخودرو 
امیرحسین  حسینیان فرزند علی به کد ملی 2080701037 ومدارک 
خودرو پراید به شماره پلاک 24ب849 ایران 66 شماره موتور 
3557731 شماره شاسی S1412289608938 مدل 1389 به نام 
سارا امیرخانی فراهانی مورخ 1402/08/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 6311

کارت هوشمند ملی 
سارا تیرگرسلطانی فرزند یوسف به شماره شناسنامه 507 و کد ملی 
4839742375 مورخ 1402/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 
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 اسناد فروش)سند کمپانی( 
 شناسنامه مالکیت )برگ سبز(

اینجانب حسن عیدی وندی مالک خودرو سواری پژو پارس به رنگ 
سفید روغنی  مدل 1388و به شماره پلاک انتظامی 32 ن 213 ایران 
53وبه شماره شاسی NAAN21CA3AE418307و شماره موتور  
12488240747بعلت فقدان اسناد فروش)سند کمپانی( و شناسنامه 
مالکیت )برگ سبز( تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده 
است. لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده 
روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان 
شهر ساختمان سمند مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

شناسنامه مالکیت )برگ سبز (
سواری پروتون ویرا 1500 به رنگ نقره ای متالیک مدل 
1385 وبه شماره پلاک انتظامی 18 ب815 ایران -23 
4G15PMV7954  وشماره شاسی  و شماره موتور
PL1C97SKL6B141018بنام  غلامرضا محمودی فرزند 

محمد مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت هوشمند ملی شناسنامه 
علیرضا توکل دانا فرزند فرامرز به کد ملی 0150471890 مورخ 

1403/02/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140360302028000727 -1403/2/10 برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در حوزه ثبت ملک کوهپایه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.

1( رای شماره 140360302028000710 مورخ 1403/02/09 مالکیت آقای احمد کریمی سجزی به شناسنامه شماره 4 کدملی 
5659648487 صادره کوهپایه فرزند نصراله در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی بدون درج اعیان )مستحدثات( با کاربری 
کشاورزی به مساحت 25000 مترمربع در قسمتی از پلاک 24 اصلی واقع در سجزی مزرعه یک لنگی بخش 19 حوزه ثبت ملک 

کوهپایه )مبایعه نامه عادی مع الواسطه از حسن قاسمی یک لنگی فرزند جعفر(
2( رای شماره 140360302028000712 مورخ 1403/02/09 مالکیت آقای احمد کریمی سجزی به شناسنامه شماره 4 کدملی 
5659648487 صادره کوهپایه فرزند نصراله در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی بدون درج اعیان )مستحدثات( با کاربری 
کشاورزی به مساحت 21543/10 مترمربع در قسمتی از پلاک 24 اصلی واقع در سجزی مزرعه یک لنگی بخش 19 حوزه ثبت ملک 

کوهپایه )مبایعه نامه عادی مع الواسطه از حسن قاسمی یک لنگی فرزند جعفر(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/17                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/01                     
شناسه: 1711285

رئیس ثبت اسناد و املاک
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره: 2027001906- 1403/01/26 نظر به اینکه مالکیت خانم طاهره بهمنی فرزند رمضانعلی شماره شناسنامه 6717 تاریخ 
تولد 1351/06/17 صادره از قم دارای شماره ملی 0381909301 با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش 
دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 2139 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان با شماره مستند مالکیت 181513 تاریخ 
1399/07/02 دفترخانه اسناد رسمی شماره 103 شهر اصفهان استان اصفهان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 919754 
سری ه سال 1398 با شماره دفتر الکترونیکی 139920302027015334 ثبت گردیده است و با ارائه دو برگ استشهاد که به شماره 
4402 مورخ 1403/01/26 در دفترخانه 264 اصفهان گواهی شده است، مدعی است سند مالکیت مرقوم در اثر جابجائی )اسباب 
کشی( مفقودگردیده و اکنون تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود  سند مالکیت نزد خود 
میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم 
و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.

رییس ثبت اسناد و املاک منطقه شرق اصفهان


